[bookmark: _GoBack]（様式１）
　　　　年　　月　　日

宮城県高等学校体育連盟
○○○○○専門部長　殿

○○○○○○○高等学校
校　長　　▽▽　▽▽　㊞

○○○○○部の合同チームによる大会参加について（申請）

このことについて、下記のとおり合同チームにより参加したいので申請します。

記

１　参加大会

２　合同するチーム　　○○○○高等学校○○○○○部
○○○○高等学校○○○○○部

３　チーム名

４　引率者名　　　　　代表責任者　　　　　　　　（○○○高等学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○○○高等学校）

５　事　　由

（様式２）
　　　　年　　月　　日

宮城県高等学校体育連盟
会　長　　□□　□□　殿

宮城県高等学校体育連盟
○○○○専門部
部　長　　△△　△△　　　㊞

○○○○○部の合同チームによる大会参加について（報告）

このことについて、下記のとおり申請があり、専門部で検討いたしました結果、参加を許可いたします（許可いたしませんでした）ので報告いたします。

記

１　参加大会

２　合同するチーム　　○○○○高等学校○○○○○部
○○○○高等学校○○○○○部

３　チーム名

４　引率者名　　　　　代表責任者　　　　　　　　（○○○高等学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○○○高等学校）

５　事　　由

（様式３）
　　年　　月　　日

○○○○○○○高等学校
校　長　　▽▽　▽▽　殿

宮城県高等学校体育連盟
○○○○専門部
部　長　　△△　△△　　　㊞

○○○○○部の合同チームによる大会参加について（通知）

　　年　　月　　日付け申請のありましたこのことについて、下記のとおり承認いたします。（下記の理由により承認いたしません。）

記

１　参加大会

２　合同するチーム　　○○○○高等学校○○○○○部
○○○○高等学校○○○○○部

３　チーム名

（４　理由）